ПРОТОКОЛ № 1
вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе

Владимирская обл.,
г.Ковров, ул.Грибоедова, д.129                                                                             09.01.2020, 10-00
          Место вскрытия конвертов                                                                                                         Дата и время вскрытия конвертов

                                                                                                                                      09.01.2020
                                                                                                                                                                        Дата подписания протокола

	1.
	Предмет договора
	Заказчик, организатор конкурса

	Отбор организации для оказания услуг по созданию (реконструкции)  и содержанию мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (ТКО)
	Муниципальное казенное учреждение города Коврова Владимирской области «Город» (МКУ «Город»)

Извещение о проведении конкурса и конкурсная документация были размещены 16.12.2019 на сайте о проведении торгов (www.torgi.gov.ru) и на сайте администрации города Коврова (www.kovrov-gorod.ru).
	Номер извещения
	201119/38997375/04.

2. На заседании единой комиссии по осуществлению закупок присутствовали:
	Кондратьев Э.В.
	-
	директор МКУ «Город», председатель комиссии,

	Ягнюк В.Н.
	-
	заместитель директора МКУ «Город», член комиссии,

	Бедина Е.Е.
	-
	главный бухгалтер МКУ «Город», член комиссии,

	Мясникова И.А.
	-
	юрист-главный специалист МКУ «Город», член комиссии.

Секретарем комиссии единогласно избрана Мясникова И.А.

3. Повестка дня:

 Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе.

Секретарь комиссии сообщил, что к 10-00 часам по московскому времени 09.01.2020 поступил 1 конверт с заявкой на участие в конкурсе.
Председатель комиссии вскрыл конверт и сообщил присутствующим об его содержимом.

В заявке на участие в конкурсе представлена следующая информация:

Заявка № 1:
Дата поступления: 09.01.2020.
Время поступления: 09-10.
Наименование участника: Общество с ограниченной ответственностью «ЭкоГрад», ИНН 3305716764.
Адрес участника: 601900, Владимирская обл., г.Ковров, пер.Чкалова, д.7, стр.11.

В состав заявки входит следующая информация и документы, предусмотренные конкурсной документацией:
1) согласие на участие в конкурсе;
2) анкета участника;
3) документ о наличии материально – технической базы и трудовых ресурсов;
4) выписка из Единого государственного реестра юридических лиц;
5) копия устава;
6) копия документа, подтверждающая полномочия руководителя.

Из поступивших конвертов с заявками на участие в конкурсе вскрыт 1 конверт.

Поступило предложение на этом завершить процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе.

Голосовали: Кондратьев Э.В. – «за», Ягнюк В.Н. – «за», Бедина Е.Е. – «за», Мясникова И.А. – «за».

	Председатель комиссии
	Кондратьев Э.В.

	Члены комиссии:
	Ягнюк В.Н.

	Бедина Е.Е.

	Секретарь комиссии
	Мясникова И.А.